
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Rozvoj a modernizace 

Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - III – Část 3 – Centrifugy“ 

I. Smluvní strany

Smluvní strany: 

Vojenská nemocnice Brno www.vnbrno.cz 

Sı́dlo: Brno, Zábrdovická 3 PSC3  615 00 
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3, PSČ  615 00 
IC3O: 60555530 
DIC3 : CZ60555530 
E-mailová adresa: sekretariat@vnbrno.cz
Bankovnı́ spojenı́:                                                 
Jednajı́cı́: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel nemocnice

dále jen „Kupující“ na jedné straně 

a 

Firma: TRIGON PLUS s.r.o. www. trigonplus.cz 

Sı́dlo: Západní 93, Čestlice PSC3 : 251 01 
Zapsaná v OR vedeném Městský soud v Praze, spisová značka C11127 

IC3O: 46350110 
DIC3 : CZ46350110 
E-mailová adresa: mail@trigonplus.cz
Bankovnı́ spojenı́:                                
Jednajı́cı́: Ing. Martin Musil, jednatel

dále jen „Prodávající“ na straně druhé, 

II. 

1. Kupující a Prodávající vzhledem k tomu, že dospěli ke vzájemné shodě o všech uvedených
skutečnostech v Kupní smlouvě, uzavřeli v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen jako „občanský zákoník“) smlouvu na základě zadávacího řízení
s názvem: „Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje - III“ na
veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT-
EU, reg. č. projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016285. (dále jen „Smlouva“).  Obě smluvní
strany se zavázaly plnit podmínky obsažené ve Smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní
strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.



Stránka 2 z 3 

 

 
2. Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly na změně znění Smlouvy  
a vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, a to v rozsahu podle čl. III tohoto dodatku, 
uzavřeného v souladu s ustanovením čl. III., odst. 2 Smlouvy. 

III.  

1. Smluvní strany se v souladu s čl. III., odst. 2 Smlouvy dohodly na využití vyhrazených změn 
závazku, ve smyslu dílčího omezení předmětu koupě, a to rozsahu dodávky spočívající v dodání 
nižšího počtu dodaných přístrojů, a to za současného splnění podmínek uvedených v daném 
ustanovení. 

2. V rámci vyhrazené změny závazku Kupující požaduje ponížit předmět dodání o: 
centrifugu s chlazením, obchodní označení: Megafuge ST1R Plus-MD, a o počet: 1 kus. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dodání dle čl. III, odst. 2 tohoto dodatku č. 
1, o který se rozsah předmětu koupě poníží, činí (na dvě desetinná místa bez zaokrouhlení): 

Cena bez DPH  261.026,00 Kč 

Sazba DPH   21 % 

DPH      54.815,46 Kč 

Cena včetně DPH  315.841,46 Kč 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smluvní ceny ve Smlouvě 
o omezení předmětu dodání ve výši 261.026 Kč bez DPH.  

5.  Článek II. Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje novým textem, který 
zní:  

„1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle čl. č I. smlouvy činí (na dvě desetinná místa 

bez zaokrouhlení): 

Cena dle Smlouvy bez DPH     366.610,00 Kč 

Cena omezení předmětu dodání bez DPH   261.026,00 Kč 

 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH    105.584,00 Kč 

DPH 21 %         22.172,64 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH    127.756,64 Kč 

 

IV.  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 



Stránka 3 z 3 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy: 

• Příloha č. 1 – Cenová nabídka omezení plnění

V Brně dne V   Čestlicích dne 

plk. MUDr. Martin Stračár 
ředitel nemocnice 

Ing. Martin  Musil
jednatel
TRIGON PLUS s.r.o. Vojenská nemocnice Brno 



Celková výše nabídkové ceny:

bez DPH DPH ... % vč. DPH

                             
                             

1                              

Hodnota dalších kritérií / subkritérií:

kritérium jednotka

2 Kč bez DPH/rok

3 Kč bez DPH/hod.

4 Kč bez DPH/1 výjezd

1 Nízká hlučnost – do 70dB ANO

2 Nacvakávací systém výměny rotoru (bez šroubování) ANO

3 Spodní hranice nastavené teploty: -10oC a nižší ANO

4 Horní hranice nastavené teploty: 40oC a vyšší ANO

5 Nízká hlučnost – do 70dB ANO

6 Nacvakávací systém výměny rotoru (bez šroubování) ANO

7 IVDR certifikace ANO

údaj, který bude předmětem hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti

Datum:

takto označené položky vyplňuje účastník zadávacího řízení

nabídková cena v Kč

Nabídková (pořizovací) cena celkem

název kritéria / subkritéria nabízená hodnota

BTK, kontroly          

1 ks Ventilovaná laboratorní centrifuga

1 ks Chlazená laboratorní centrifuga

podpis účastníka zadávacího řízení

HZS pozáruční servis         

Jednotková cena za  výjezd         

Nabídkový formulář

"Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Zdravotnické přístroje – III“

Část 3 VZ: Centrifugy

k
ri

té
ri

u
m

5

T
ec

h
n

ic
k

á 
ú

ro
v

eň
 p

ln
ěn

í

ANO, hlučnost maximálně 68 dB

ANO

ANO, spodní hranice -10 °C

ANO, horní hranice 40 °C

ANO, hlučnost maximálně 55 dB

ANO 

ANO

             
       

                       
                 
                  
                


		2023-10-09T13:29:45+0200
	Martin Musil


		2023-10-10T06:04:47+0000
	Not specified


		2023-12-07T09:34:51+0100
	MUDr. Martin Stračár




